ועדת ערר לארנונה הכללית מועצה אזורית הגליל התחתון

טלפון - 04-6628204 פקס - 04-6769272
ח י ל - vadatrrgl@gmail.com

כ"ג תשרי תש"פ
22 אוקטובר 2019
ערר מס' 1/2019

בפני ועדת ערר לענייני ארנונה כללית
שליד מועצה הגליל התחתון אזורית

העוררת: בליל חברה לשיווק מזון לבקר וצאן בע"מ - ח.פ. 511331209
ע"י ב"כ עוה"ד דן י. ארטן ואח'
דן י. ארטן - משרד עורכי דין
מרח' מעלה השחרור 17, חיפה
טל' 04-8699505 פקס 04-8671001

-נגד-

בנסיבות העניין תשא העוררת בהוצאות על הצד הנמוך לטובת המשיב על סך של 3,000 ₪, אשר ישולמו בתוך 30 ימים מקבלת החלטה זו לידיה. ככל שלא ישולמו הוצאות אלה במועד- יישאו הפרשי הצמדה וריבית על פי דין עד לתשלום בפועל.

14. בהתאם לסעיף 20 [ב] לתקנות הרשויות המקומיות [ערר על קביעת ארנונה כללית] [סדרי דין בוועדת ערר], תשל"ז-1977, - החלטת הוועדה נתונה לערער לפני בית המשפט לעניינים מינהלים שבאזור שיפוטו מצוי מקום מושבה, בתוך 45 ימים ממועד המצאת החלטה זו לצדדים.

בהתאם לסעיף 20 [ג] לתקנות הרשויות המקומיות [ערר על קביעת ארנונה כללית] [סדרי דין בוועדת ערר], תשל"ז-1977, - החלטת הוועדה תפורסם באתר האינטרנט של הרשות המקומית .

15. המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים ותוודא קבלתה.

ניתן היום, בהעדר הצדדים, 22/10/2019,

עו"ד גד נחום- יו"ר הוועדה _____

גב' ברכה נודלר- חברת הוועדה- אני מסכימה. _____

מר זאב אלמן- חבר הוועדה- אני מסכים.